Papildomas apmokėjimas už tokius darbus nebus

daromas ir Rangovas juos privalės atlikti savo sąskaita. 

3.2. Šiai sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

Sutarties Darbų kaina, nustatyta mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos (Raštu) būdu,

yra 10 083,77  Eur (dešimt tūkstančių aštuoniasdešimt trys eurai, 77 ct).

3.3. Į šią bendrą Darbų kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai,

draudimo, transporto, trasų išpildomųjų nuotraukų parengimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios

pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos, taip pat ir PVM,

kuris sudaro 1750.08 Eur (tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų, 08 ct).

3.4. Bendra Darbų kaina dėl pridėtinės vertės mokesčio pasikeitimo nebus perskaičiuojama.

3.5. Bendra Darbų  kaina dėl kainų lygio ir kitų mokesčių pasikeitimo nebus

perskaičiuojama.

3.6. Jeigu, siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti Sutartį, reikia atlikti papildomus darbus, kurių